nr.
d/o Articolul de cheltuicli (descifrat, concrct)
1 Remunerarca muncii angajatilor conform statelor
2| Contributii de asigurari sociale destat obligator
3|Energie electrica
4|Gaze
5| Apa si canalizare
6| Alte servicii comunale
7|Servicii informationale
8|Servicii de telecomunicaii
9| Servicii de reparatii curente
10| Servicii bancare
11| Servicii postale sidistrib.drep sociale
12| Servicii neatribuite altor aliniate
13| Compensatii
14| Indemn pt incapacitatea temp de munca
15| Servicii de transport
16| Servicii neatribuite altor aliniate
17| Compensatii
18| Servicii de reparatii curente
19| Procurarea constructiilor speciale
20| Procurarea masinilor si utilajelor
21| Procurarea uneltelor si sculelor
22 |Procurarea altor mijloace fixe
23| Procurarea combustibilului,carburant librifiant
24| Procurarea medicamentelor

25 |Procurarea materialclor .Scopuri didactice
26|Procurarea mater, de uz gospodaresc

27 Procurarea mater. de constructie

28|Procurarea altor materiale
29| Procurarea combustibilului, carburant
30|Procurarea pieselor de schimb
31 |Procurarca masinilor si utilajelor
32| Alte prestatii de asistents sociala
Total :
Nota: mijloace colectate nu avem
Directorufhc,gulw e g
ol - i
Contabil-gef

Numarul de angajati conform statelor

ECO

211180
212100
222110
222120
222140
222190
222210
222220
222500
222970
222980
222999
272500
273500
222400
222999
272500
222500
312110
314110
316110
318110
331110
334110

335110
1

337100
339100
331110

332110
336110

273900

M.Brinza
A Tarita

Bugctul aprobat/
precizat pe an, mii
lei
7497.20
2207.40
164.00
390.00
30.00
12.00
46.00
2.10
65.00
8.00
4.00
76.00
96.00
51.40
12.50
973.20
144.00
10.50
30.00
40.00
20.00
10.00
5.00
4.00

10.00
1

100.00
4.00
50.00

9.30
0.50

0.00
12192.10

otal dc la
inceputianului
6491.32
1882.42
112.80
222.47
19.03
9.61
34.92
1.53
19.91
0.52
0.00
63.17
80.00
26.57
8.03
704.75
112.00
4.18
30.00
12.47
20.00
0.00
2.00
1.20

3.74
73.70

69.90
2.14
29.70

0.50
0.00

0.00
10038.58

INFORMATIA
privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii octombrie 2024
de catre Liceuil Teoretic,, Budesti »

de personal 82 efectiy 52 persoane

mclusivin Tuna
curenta

Denumirea bunurilor, lucrarilor si

serviciilor Numarul data

632.92
183.54
19.97
0.00
6.63
2.41
3.27
0.16
1.15
0.00
0.00
S5.71
16.00
1.31
0.00
196.83
090
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
7.30

0.00
0.23
7.00

0.00
0.00

1134.43

Cheltueli salariale

Cheltueli salariale
Cheltueli salariale
Cheltueli salariale

Nr.04 dinl6.01.2024
Nr.06 din26.01.2024
Cheltueli salariale Nr.05din26.01.2024
Cheltueli salariale

Cheltueli salariale Nr.07din26.01.2024
Cheltueli salariale Nr.05din26.01.2024

Comision la salariu Fara contract

Audit energetic Nr.13dih24.09.2024
Cpmpensatic p/u tinerii specialisti

concediu medical

Servicii alimentare 2023 Nr.01dinl1.01.2024

Fara contract

rocurarca mater.dc uz gospodan ara contract

APA Fara contract

motorina

Contract
termenul de

valabilitate

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024,
31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

Nr.17740/03din16.01.202 31/12/2024

Suma.mii lej s g ;
Denumirea agentului economic

250/1.C.S Pramier Energy SRL
400{sA Moldovagaz
25 SAApa-CanalChisinau
M Regia comunal loc. Tohatin
41.34 S.A.Moldtelecom
2.1|S.A Moldtelecom
BC Moldovaagroindbanc

54.5 | ARIA TEHNO PROECT SRL

1015.65| sgry, "SERTITI-FOOD™

Petrom-Moldova SRL,

SC IACOB SRI,

CC AQUA TRADE SRL
40 Petrom-Moldova SRL




